様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

　　三木市長　様

申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業中止届

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定のあった、三木市狭あい道路整備事業について、次のとおり中止したいので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり届けます。

記

１　中止の理由

２　添付資料
　　代理者が届け出る場合は委任状

[bookmark: _GoBack]